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Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 3.6 8.226.88 10.0 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 7.95 9.217.4 10.0 NON

2019 33032818 BOUCHENINE Soumia 8.05 9.58.3 10.27 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 6.7 9.848.38 10.1 NON

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 4.25 9.68.23 10.0 NON

2019 33033706 BENMAKHLOUF Ziad 9.0 9.619.55 10.0 NON

2020 33029561 BELHARIMI DINA 8.4 10.939.43 10.47 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 7.75 10.089.55 10.17 NON

2020 33030772 BOUAOUA KAWTHER 3.45 9.756.88 10.17 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 3.2 4.34.75 7.22 NON

2020 33033979 BOULMAIZ Yaakoub 8.4 10.079.98 10.18 NON

2020 33034671 CHIKEUR ASSIA 7.26 9.687.83 10.0 NON

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 5.45 9.888.33 10.15 NON

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 7.0 9.719.86 10.0 NON

2020 33034935 BOUDECHICHA AICHA 5.45 9.817.33 10.25 NON

2020 33035691 DIB AMIRA 2.8 7.944.5 8.97 NON

2020 33035706 BITAT IKRAM 9.73 9.929.44 10.0 NON

2020 33035713 BELAID INAS 3.25 7.54.45 9.24 NON

2021 33032011 HAMMOUDA IKRAM 5.8 10.188.25 10.16 NON

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 5.15 8.516.73 10.12 NON

2021 33032263 CHELLI CHAIMA 6.2 9.577.33 10.05 NON

2021 33032386 BOUHADJILA LILIA 5.3 9.548.48 10.34 NON

2021 33033232 ZINE ASMA 8.4 9.219.13 10.0 NON

2021 33034120 BOULEDJEDJ AYA 7.95 10.259.23 10.15 NON

2021 33034121 BOUFERSADA AYA 7.55 10.188.5 10.26 NON

2021 33034136 CHELLI AMEL 8.35 10.69.08 10.64 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 2.9 6.325.38 8.27 NON

2021 33035974 BELHADEF OUMEIMA 7.83 9.798.14 10.17 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 5.5 7.287.75 9.03 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.1 6.135.93 8.69 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 6.25 8.68.58 9.36 NON

2021 33036843 BOUMAKAH NIHAD 5.65 9.966.68 10.51 NON

2021 33038030 BAHLOUL MERYEM 5.58 9.637.87 10.31 NON

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 9.15 8.57.03 9.61 NON

2021 33040628 BOUMEDJIREK WIDJDANE 6.04 9.138.17 10.07 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 6.9 9.359.51 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



2022 33254913 MESTAR Mossâab 7.15 9.949.08 10.11 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 6.75 7.645.58 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 6.09 8.226.09 10.0 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 11.4 9.2111.4 10.0 OUI

2019 33033067 HAMRAT Nada 8.94 9.848.94 10.1 NON

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 8.36 9.68.36 10.0 NON

2019 33033706 BENMAKHLOUF Ziad 9.76 9.619.76 10.0 NON

2019 33038111 KEROUAZ Norelhouda 8.78 9.048.78 9.25 NON

2020 33029561 BELHARIMI DINA 9.7 10.939.7 10.47 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 13.6 10.0813.6 10.17 OUI

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 3.89 4.33.89 7.22 NON

2020 33033979 BOULMAIZ Yaakoub 7.95 10.077.95 10.18 NON

2020 33034671 CHIKEUR ASSIA 10.85 9.6810.85 10.0 OUI

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 7.06 9.887.06 10.15 NON

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 8.85 9.718.85 10.0 NON

2020 33035691 DIB AMIRA 9.62 7.949.62 8.97 NON

2020 33035713 BELAID INAS 6.62 7.56.62 9.24 NON

2021 33032011 HAMMOUDA IKRAM 8.39 10.188.39 10.16 NON

2021 33032263 CHELLI CHAIMA 6.55 9.576.55 10.05 NON

2021 33032386 BOUHADJILA LILIA 8.78 9.548.78 10.34 NON

2021 33033232 ZINE ASMA 9.42 9.219.42 10.0 NON

2021 33034120 BOULEDJEDJ AYA 8.63 10.258.63 10.15 NON

2021 33034121 BOUFERSADA AYA 10.03 10.1810.03 10.26 OUI

2021 33034136 CHELLI AMEL 10.15 10.610.15 10.64 OUI

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 4.69 6.324.69 8.27 NON

2021 33035974 BELHADEF OUMEIMA 10.5 9.7910.5 10.17 OUI

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 3.83 7.283.83 9.03 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 4.52 6.134.52 8.69 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 8.66 8.68.66 9.36 NON

2021 33036843 BOUMAKAH NIHAD 10.11 9.9610.11 10.51 OUI

2021 33038030 BAHLOUL MERYEM 7.15 9.637.15 10.31 NON

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 8.62 8.58.62 9.61 NON

2021 33040628 BOUMEDJIREK WIDJDANE 7.86 9.137.86 10.07 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 10.08 9.3510.08 10.0 OUI

2022 33254913 MESTAR Mossâab 7.56 9.947.56 10.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Envirennement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33032818 BOUCHENINE Soumia 12.0 9.512.0 10.27 OUI

2019 33033067 HAMRAT Nada 13.0 9.8413.0 10.1 OUI

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 15.0 9.615.0 10.0 OUI

2020 33029561 BELHARIMI DINA 17.5 10.9317.5 10.47 OUI

2020 33030772 BOUAOUA KAWTHER 11.5 9.7511.5 10.17 OUI

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 6.5 4.36.5 7.22 NON

2020 33033979 BOULMAIZ Yaakoub 15.0 10.0715.0 10.18 OUI

2020 33034671 CHIKEUR ASSIA 12.0 9.6812.0 10.0 OUI

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 19.5 9.8819.5 10.15 OUI

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 10.25 9.7110.25 10.0 OUI

2020 33034935 BOUDECHICHA AICHA 18.0 9.8118.0 10.25 OUI

2020 33035691 DIB AMIRA 10.0 7.9410.0 8.97 OUI

2020 33035706 BITAT IKRAM 18.0 9.9218.0 10.0 OUI

2020 33035713 BELAID INAS 10.0 7.510.0 9.24 OUI

2021 33032011 HAMMOUDA IKRAM 12.75 10.1812.75 10.16 OUI

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 11.75 8.5111.75 10.12 OUI

2021 33032263 CHELLI CHAIMA 12.0 9.5712.0 10.05 OUI

2021 33032386 BOUHADJILA LILIA 11.5 9.5411.5 10.34 OUI

2021 33033232 ZINE ASMA 8.5 9.218.5 10.0 NON

2021 33034120 BOULEDJEDJ AYA 10.75 10.2510.75 10.15 OUI

2021 33034121 BOUFERSADA AYA 10.0 10.1810.0 10.26 OUI

2021 33034136 CHELLI AMEL 16.5 10.616.5 10.64 OUI

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 8.5 6.328.5 8.27 NON

2021 33035974 BELHADEF OUMEIMA 10.0 9.7910.0 10.17 OUI

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 6.5 7.286.5 9.03 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.0 6.135.0 8.69 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 8.0 8.68.0 9.36 NON

2021 33036843 BOUMAKAH NIHAD 15.5 9.9615.5 10.51 OUI

2021 33038030 BAHLOUL MERYEM 18.0 9.6318.0 10.31 OUI

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 10.5 8.510.5 9.61 OUI

2021 33040628 BOUMEDJIREK WIDJDANE 12.0 9.1312.0 10.07 OUI

2022 33245811 BENAYAD AYA 10.0 9.3510.0 10.0 OUI

2022 33254913 MESTAR Mossâab 10.0 9.9410.0 10.11 OUI

2022 33266610 MEHAT Raouane 9.0 7.649.0 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Univers

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33033662 TOUHAMI DJANAT EL 4.2 9.64.2 10.0 NON

2019 33038111 KEROUAZ Norelhouda 9.0 9.049.0 9.25 NON

2020 33035706 BITAT IKRAM 4.75 9.924.75 10.0 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 5.0 8.65.0 9.36 NON

2021 33040628 BOUMEDJIREK WIDJDANE 6.0 9.136.0 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 6.85 9.217.4 10.0 NON

2019 33032818 BOUCHENINE Soumia 8.55 9.58.3 10.27 NON

2019 33033706 BENMAKHLOUF Ziad 10.1 9.619.55 10.0 OUI

2019 33038111 KEROUAZ Norelhouda 8.2 9.049.13 9.25 NON

2020 33029561 BELHARIMI DINA 10.45 10.939.43 10.47 OUI

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 6.3 4.34.75 7.22 NON

2020 33033979 BOULMAIZ Yaakoub 11.55 10.079.98 10.18 OUI

2020 33034671 CHIKEUR ASSIA 8.4 9.687.83 10.0 NON

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 11.2 9.888.33 10.15 OUI

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 12.72 9.719.86 10.0 OUI

2020 33034935 BOUDECHICHA AICHA 9.2 9.817.33 10.25 NON

2020 33035691 DIB AMIRA 6.2 7.944.5 8.97 NON

2020 33035706 BITAT IKRAM 9.15 9.929.44 10.0 NON

2020 33035713 BELAID INAS 5.65 7.54.45 9.24 NON

2021 33032011 HAMMOUDA IKRAM 10.7 10.188.25 10.16 OUI

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 8.3 8.516.73 10.12 NON

2021 33032263 CHELLI CHAIMA 8.45 9.577.33 10.05 NON

2021 33032386 BOUHADJILA LILIA 11.65 9.548.48 10.34 OUI

2021 33033232 ZINE ASMA 9.85 9.219.13 10.0 NON

2021 33034120 BOULEDJEDJ AYA 10.5 10.259.23 10.15 OUI

2021 33034121 BOUFERSADA AYA 9.45 10.188.5 10.26 NON

2021 33034136 CHELLI AMEL 9.8 10.69.08 10.64 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 7.85 6.325.38 8.27 NON

2021 33035974 BELHADEF OUMEIMA 8.45 9.798.14 10.17 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 6.75 6.135.93 8.69 NON

2021 33036843 BOUMAKAH NIHAD 7.7 9.966.68 10.51 NON

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 4.9 8.57.03 9.61 NON

2021 33040827 DJEBLI ASMA 9.56 9.8610.28 10.0 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 12.12 9.359.51 10.0 OUI

2022 33254913 MESTAR Mossâab 11.0 9.949.08 10.11 OUI

2022 33266610 MEHAT Raouane 4.4 7.645.58 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33032818 BOUCHENINE Soumia 4.0 9.56.85 10.27 NON

2019 33038111 KEROUAZ Norelhouda 8.0 9.047.19 9.25 NON

2020 33029561 BELHARIMI DINA 12.0 10.938.37 10.47 OUI

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 0.0 4.33.29 7.22 NON

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 14.25 9.888.26 10.15 OUI

2020 33034935 BOUDECHICHA AICHA 7.5 9.817.73 10.25 NON

2020 33035691 DIB AMIRA 11.5 7.948.05 8.97 OUI

2020 33035706 BITAT IKRAM 11.0 9.926.79 10.0 OUI

2020 33035713 BELAID INAS 10.0 7.56.97 9.24 OUI

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 8.0 8.516.55 10.12 NON

2021 33033232 ZINE ASMA 8.0 9.217.5 10.0 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 0.25 6.323.36 8.27 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 0.0 6.133.51 8.69 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 10.0 8.67.92 9.36 OUI

2021 33038030 BAHLOUL MERYEM 10.0 9.637.19 10.31 OUI

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 0.0 8.53.5 9.61 NON

2021 33040827 DJEBLI ASMA 4.4 9.865.82 10.0 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 5.88 9.355.03 10.0 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 0.5 7.643.55 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Téchniques de communication et d'expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 0.0 4.30.0 7.22 NON

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 8.5 8.518.5 10.12 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 7.32 8.228.96 10.0 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 5.0 9.216.83 10.0 NON

2019 33032818 BOUCHENINE Soumia 8.28 9.56.85 10.27 NON

2019 33033706 BENMAKHLOUF Ziad 7.63 9.618.42 10.0 NON

2019 33038111 KEROUAZ Norelhouda 6.78 9.047.19 9.25 NON

2020 33029561 BELHARIMI DINA 6.55 10.938.37 10.47 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 6.61 10.087.74 10.17 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 4.93 4.33.29 7.22 NON

2020 33033979 BOULMAIZ Yaakoub 5.2 10.077.13 10.18 NON

2020 33034671 CHIKEUR ASSIA 8.89 9.6810.34 10.0 NON

2020 33034814 BOULEMNAKHE DOUNYA 5.26 9.888.26 10.15 NON

2020 33034884 GAMACHE SIHAM 7.41 9.718.27 10.0 NON

2020 33034935 BOUDECHICHA AICHA 7.85 9.817.73 10.25 NON

2020 33035691 DIB AMIRA 6.33 7.948.05 8.97 NON

2020 33035706 BITAT IKRAM 4.68 9.926.79 10.0 NON

2020 33035713 BELAID INAS 5.46 7.56.97 9.24 NON

2021 33032177 BOUCHELAGHE ZINEB 5.83 8.516.55 10.12 NON

2021 33032263 CHELLI CHAIMA 9.03 9.5710.52 10.05 NON

2021 33032386 BOUHADJILA LILIA 8.26 9.549.34 10.34 NON

2021 33033232 ZINE ASMA 7.25 9.217.5 10.0 NON

2021 33034120 BOULEDJEDJ AYA 8.96 10.259.97 10.15 NON

2021 33034121 BOUFERSADA AYA 9.26 10.1810.01 10.26 NON

2021 33034136 CHELLI AMEL 7.66 10.69.77 10.64 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 4.91 6.323.36 8.27 NON

2021 33035974 BELHADEF OUMEIMA 7.91 9.7910.02 10.17 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 6.38 7.287.59 9.03 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.26 6.133.51 8.69 NON

2021 33036839 DRIDI NASRINE 6.88 8.67.92 9.36 NON

2021 33036843 BOUMAKAH NIHAD 9.43 9.969.95 10.51 NON

2021 33038030 BAHLOUL MERYEM 5.78 9.637.19 10.31 NON

2021 33038871 GUETTICHE FATIHA 5.25 8.53.5 9.61 NON

2021 33040628 BOUMEDJIREK WIDJDANE 7.41 9.139.52 10.07 NON

2021 33040827 DJEBLI ASMA 6.53 9.865.82 10.0 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 4.6 9.355.03 10.0 NON

2022 33254913 MESTAR Mossâab 6.15 9.948.1 10.11 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 5.07 7.643.55 8.89 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/07/2025Le:


